
ZARZĄDZENIE NR 319/2011  

PREZYDENT MIASTA KIELCE  

z dnia 31 sierpnia 2011 r.  

 

w  spraw i e  wyznaczen i a   obwodowe j   komi s j i  wyborcz e j   d l a   c e l ów  głosowania

korespondencyjnego. 

 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.

112 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  9 października 2011 r. wyznacza się

Obwodową Komisję Wyborczą Nr 21 z siedzibą w Urzędzie Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej nr 6.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

PREZYDENT MIASTA 

 

Wojciech Lubawski 

ID: UTXYV-XWGZT-IUGZF-DGNJH-IBHCP. Strona 1 / 1


